
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
12 

712 
36 
22 
00 
50 
2 

72 

Class 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Name 
OLIVIO C. PERIN 
LUIZ H. SATO 
EDSON B. COUTINHO 
GUSTAVO E. VITORINO 
LEONIL F. OLIVEIRA REIS 
ENIO F. MENEZES 
SERGIO BREGANO 
SERGIO HAYASH 

Laps 
10 
11 
16 
12 
4 
5 
1 
1 

Best Tm 
52.988 
53.075 
53.103 
53.394 
54.644 
55.701 

1:07.985 
1:09.873 

Diff 

0.087 
0.115 
0.406 
1.656 
2.713 

14.997 
16.885 

Gap 

0.087 
0.028 
0.291 
1.250 
1.057 

12.284 
1.888 

In Lap 
10 
10 
16 
9 
4 
3 
1 
1 

Sorted on best lap time
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CRONOMETRAGEM                    DIRETOR DE PROVA               COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                                      HORARIO ___ : ___ 
Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA PARANAENSE LIGHT DE KART 2018 
F4 SS 

1o TREINO OFICIAL - F4SS 

Practice (15:00 Time) started at 8:35:02 

Luigi Borghesi - Londrina/Pr 1,050 km 

04/08/2018 08:35 
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